
 

Pozvánka na mimořádnou členskou schůzi KŠSP z.s. 
 

 

 

Výbor Klubu švýcarských salašnických psů z.s.  Vás zve na mimořádnou 

členskou schůzi Klubu švýcarských salašnických psů z.s., která se bude konat 

dne 13. dubna 2024  od 10:00 hodin,  v prostorách Zájezdního hostince 

OBORA, Slatiňany – Trpišov 12, ( okres Chrudim ).  
 

 

Program členské schůze  
 

Zahájení  

Volba předsedy zasedání 

Volba zapisovatele 

Volba komisí:  návrhové, mandátové, volební  

Schválení programu členské schůze 

Schválení jednacího řádu členské schůze 

Odvolání člena revizní komise 

Volba výboru KŠSP 

Informační systém KŠSP 

Diskuze 

Schválení usnesení členské schůze 

Závěr 

 

 

 

Těšíme se na Vaši účast 

jménem výboru klubu Milan Rulec 

                                                               předseda KŠSP z.s. 

 

Josefův Důl  13. března 2024.  

 

 

 

 

 

 

Upozornění: 

Na webových stránkách klubu, www.kssp.cz   bude 10 dní před členskou schůzí zveřejněn 

jednací řád, návrh kandidátek do výboru KŠSP, případně další informace týkající se členské 

schůze. 

http://www.kssp.cz/

